PORTARIA Nº 28, DE 22 DE AGOSTO DE 2014

 O Diretor-Geral DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), CÂMPUS CAMPO GRANDE, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226/IFMS, de 15 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria/IFMS nº 467, de 22 de junho de 2012,

RESOLVE

  Art. 1º Designar JAQUELINE CAVALCANTI BORGES DE MELLO, matrícula SIAPE nº

1869228, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; ALINE

MARUSE MONTEIRO MARIANO ZOTELLI, matrícula SIAPE nº 2092236, ocupante do cargo efetivo

de Secretária Executiva; ROSANE DE BRITO FERNÁNDEZ GARCIA, matrícula SIAPE nº 1844854,

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; EURICLÉIA DE

SOUZA AZEVEDO, matrícula SIAPE nº 2106542, ocupante do cargo efetivo de Assistente em

Administração; RODRIGO FALSON PINHEIRO, matrícula SIAPE nº 1950484, ocupante do cargo

efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; VALÉRIA FERREIRA LINDEMAYER,

matrícula SIAPE nº 1878477, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração e LAIS

FERNANDA RODRIGUES DELEON, matrícula SIAPE nº 1954583, ocupante do cargo efetivo de

Assistente em Administração, para, sob a presidência da primeira e vice-presidência da segunda,

integrarem a COMISSÃO DE CERIMONIAL E EVENTOS, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Campo Grande.

 Art. 2º Os efeitos desta Portaria são retroativos ao mês de março de 2014.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Joelson Maschio

Diretor-Geral